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LAVIAFOORUMI JÄRJESTÄÄ JO 
NELJÄTTÄ KERTAA GRILLIEHTOON
 

Ehtoota vietetään torstaina 7.9.2023 kello 18  
Riuttala Mustajoen kylätalolla, os. Kullaantie 302.   

Ehtoon paneeliin on kutsuttu mukaan Porin kaupunginvaltuuston ryhmien edustajia sekä 
kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen ja -valtuuston puheenjohtajat.

Yleisöllä on mahdollisuus esittää kysymyksiä panelisteille joko suoraan tilaisuudessa tai 
etukäteen lähettämällä niitä osoitteeseen laviafoorumi22@gmail.com.

Tilaisuuden alussa kahvitarjoilu sekä lopuksi grillimakkaraa.  Grillauksen aikana mahdolli-
suus vapaaseen keskusteluun kaupungin edustajien kanssa.

Illan kustannuksista vastaa osaltaan Lavian POP pankki.

Mukana Tiina Rampa hanureineen.  
TERVETULOA MUKAAN KUULEMAAN JA  KESKUSTELEMAAN!   

Laviafoorumi 
   

Yhdistykset huom! Mahdollisuus yhdistysesittelyyn Perinnetalossa: pieni kirjallinen yhteenveto/
esittely yhdistyksen toiminnasta toimitettuna Perinnetalolle tai joku yhdistyksen jäsen tulee itse 
paikalle esittelemään. Esittely grillauksen aikaan, alkaen noin klo 20.  
Ilmoittautuminen laviafoorumi22@gmail.com
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Syksy saapuu vähitellen. Nyt tätä kirjoittaessani tuntee 
ilmassa illalla jo selkeästi erilaisen raikkaan tuoksun, 
vaikka päivät ovatkin vielä kesäisen lämpöisiä. Kesä on 
hurahtanut taas  nopeasti, ja olemme saaneet nauttia mo-
nenlaisista tapahtumista.   

Lavian markkinatkin saatiin järjestettyä, kun Lavian Yrit-
täjät ottivat ne hoitaakseen.  Edellisistä vuosista poiketen 
markkinat järjestettiin lauantaina. Sää ei suosinut tällä 
kertaa  markkinoita, loppuvaiheessa väki kaikkosi sateen 
alettua. Mutta markkinatunnelma oli silti  mitä mainioin.  
Torin seutuvilla järjestettiin myös jo perinteinen Raurasta 
tehryt, jossa vuosi vuodelta on  yhä runsaammin sekä 
kalustoa että kävijöitä.   

Virastotalon purkamisen jälkeen sekä nuo edellä mainitut 
tapahtumat että kesäiset iltatorit  ovat saaneet käyttöönsä 
entistä paremman ja yhtenäisemmän alueen.   

Tänä kesänä on juhlittu myös 100 vuotta täyttänyttä 
Lavian Osuuspankkia, joka  juhlavuoden kunniaksi jakoi 
lavialaisille yhdistyksille avustuksia, joilla saadaan paljon 
hyviä  hankkeita totutettua alueellamme.   
Lavian kirkko täytti tänä vuonna 200 vuotta, jonka kun-
niaksi kirkossa järjestettiin  televisioitu Piispanmessu, 
josta tarkemmin ensi lehdessä.  

Kesän tapahtumiin voitaneen laskea myös torstaina syys-
kuun 7. päivänä järjestettävä  Grilliehtoo, johon odote-
taan lukuisia kaupungin päättäjiä ja myös joitain virka-
miehiä  vastaamaan lavialaisten kysymykseen kaupungin 
toimista meidän hyväksemme. Näin  toivon mukaan 
mahdollisimman monella asukkaalla on tilaisuus kohdata 
päättäjiä  kasvokkain ja saada toiveensa ja ajatuksensa 
kuulluksi.  

HYVÄT LUKIJAT!

Tarja Jansson

LEHDEN TOIMITUS 

Tarja Jansson, päätoimittaja  
puh. 044 2926 357 & lavian.tiedotus@gmail.com 
 
Pauliina Ruisniemi, toimittaja  
pauliina.ruisniemi@gmail.com

Veli-Matti Lahdenniemi, taittaja 
 
Maaret Väliheikki, laskutus ja oikoluku

Painosmäärä: 1300 kpl
Painopaikka: Punamusta Oy 

Kannen kuva: 
Silkkiuikku ruokailemassa  
Karhijärvella putsarin rannassa
Sauli Saarihuhta

 

ILMOITUSMYYNTI 2023
Ilmoitushinnat yhteen lehteen / koko vuosi (4 numeroa)  
1/1 sivu 		 250 € 	 750 €  
½ sivu 		  130 € 	 390 €  
¼ sivu 		  70 € 	 210 €  
1/8 sivu 		 40 € 	 120 €  
tapahtumapalsta 	15 € 	 50 €  

Joulunumeron joulutoivokseen laitetaan kaikkien vuoden aikana ilmoittaneiden sekä Lavian Yrittäjien  jäsenyritysten nimet. Laskutus 
tehdään kerran vuodessa, syyskuun numeron ilmestymisen jälkeen. Mikäli  lasku halutaan aikaisemmin, tästä tieto laskutukseen.   

Ilmoitukset mieluiten valmiissa PDF-muodossa. Jos ilmoitus tulee muokkaamattomana, veloitetaan  muokkauksesta (1/8 sivu) 20 €, 
(1/4 sivu) 30 €, (1/2 sivu) 40 € tai (1/1 sivu) 50 €. Tällöin kuva kuvana (jpg muodossa) ja teksti tekstinä erikseen (kuvaa ei saa liittää 
word-tiedostoon). Ilmoituksen yhteydessä ilmoita laskutustiedot: verkkolaskuosoite/sähköpostilasku, y-tunnus.   

Lehti jaetaan kaikille talouksille ja yrityksille Lavian postinumeroalueilla. Sitä on jaossa myös kirkonkylän  liikkeissä ja kirjastossa 
mm. postilaatikottomille kesälavialaisille. Koska lehteämme kaipaillaan myös  jakoalueemme ulkopuolella, mahdollistamme leh-
tien tilaamisen myös suoraan omaan osoitteeseen  tarpeen mukaan. Lehden saa tällöin 5 euron hintaan. Tilaukset joko numerosta 
044 531 4526 tai  sähköpostilla susikoskentase@gmail.com  
Kaikki aineisto osoitteeseen lavian.tiedotus@gmail.com.  
Laskutuksesta vastaa Maaret Väliheikki puh. 044 531 4526, susikoskentase@gmail.com.   
ILMESTYSMIS- JA AINEISTOPÄIVÄT 
Joulukuu 29.11.2023, aineistopäivä perjantai 17.11. 2023 klo 12
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Juhlakonsertti Lavian kirkossa 
ke 25.10.2023 klo 18

Arja Koriseva, laulu
Minna Lintukangas, piano

Vapaa pääsy!

www.poppankki.fi 

Lavian Osuuspankki

Lavian Osuuspankki

100v

JUHLAKONSERTTI

100v Juhlakahvit pankilla 
pe 3.11.2023 klo 9.00 – 16.30

Tervetuloa!

www.poppankki.fi 

Lavian Osuuspankki

Lavian 
Osuuspankki 100v

100-vuotias 
Lavian Osuuspankki 
huolehtii myös 
henkilökunnan 
hyvinvoinnista!
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Lavian Osuuspankki

Lavian 
Osuuspankki 100v

100-vuotias 
Lavian Osuuspankki 
huolehtii myös 
henkilökunnan 
hyvinvoinnista!

POP PANKKI LAVIAN  
JUHLAVUODEN AVUSTUKSET
Lavian Osuuspankin perustamisesta on kulunut tänä vuonna 
100 v. Juhlavuoden kunniaksi  pankki jakoi avustuksia paikal-
lisille yhteisöille ja toimijoille hakemusten perusteella.  Jaettu-
jen avustusten yhteismäärä oli 100.000 €. Avustushakemuksia 
saapui määräpäivään  mennessä 27 kpl.   

Kriteereinä avustusten jaossa olivat mm. avustusten kohdis-
tuminen lapsiin, nuoriin,  vanhuksiin, liikuntaan, kulttuuriin 
ja ympäristöön. Lisäksi huomioitiin avustuksen  vaikuttavuus 
mahdollisimman laajasti paikkakunnalla ja paikkakuntalaisille.   
Isoimmat avustukset saivat Lavian Yrittäjät ry 25.500 € kun-
toportaiden ja ulkokuntolaitteiden hankkimiseen, Lavian 
yhtenäiskoulun oppilaskunta 11.000 €  pihasalibandykaukalon 
hankintaan, Karhijärven Parhaaksi ry 10.000 € nuottaukseen 
ja  karikoiden merkitsemiseen, Lavian 4H-yhdistys 10.000 € 
leiritoimintaan, koulutukseen ja  yrittäjyyden edistämiseen, 
Riuttala-Mustajoen Kyläyhdistys ry 10.000 € kylätalon  gene-

raattorin ja ilmalämpöpumpun hankintaan.   
Muut avustuksen saajat olivat MLL Lavian yhdistys 5.000 € 
mm. muskarin,  perhesirkusryhmän ja lasten liikekaupungin 
järjestämiseen, SPR Lavian Osasto 5.000 €  omaishoitajien 
hoitoihin, Haunia-Kallialan kyläyhdistys 4.480 € Myllynokan 
uimapaikan  kunnostukseen, Länsi-Lavian Loiske ry 4 .000 € 
salibandyn junioritoiminnan  käynnistämiseen, Lavian Met-
sästysseura ry 3.000 € koululaisten metsästys ja eräpäivän  sekä 
Mini-metso -leirin järjestämiseen, Raurasta Tehryt ry 2.500 € 
Raurasta Tehryt - tapahtuman järjestämiseen, Lavian Yhtenäis-
koulun vanhempainyhdistys 2.000 €  toimintatuki, Pingisgurut 
ry 2.000 € toimintatuki, Eläkeliitto Lavian yhdistys 1.500 € 
Curling  pelivälineiden hankintaan, Päiväkoti Huvikumpu 1.020 
€ kaulusteiden hankinta päiväkodin  pihaan ja Lavian Martat ry 
1.000 € avoimen yleisötilaisuuden järjestämiseen.   
Kuva ja teksti  Pop Pankki Lavia 
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Koulutetulle hierojalle Jussi Huhtalalle jokainen hieronta on oma  tapahtumansa. 
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JUSSI HUHTALA HIEROO,  
KOSKA HALUAA AUTTAA
Vanhan keskuskoulun yläkerta vaikuttaa vielä melko autiolta, 
mutta yhdessä  luokkahuoneessa on jo toimintaa. Koulutettu 
hieroja Jussi Huhtala on vuokrannut  puolikkaan luokkatilan 
käyttöönsä. Käsienpesuallas, hierontapöytä ja liitutaulu mahtu-
vat  mainiosti samaan tilaan.   

“Se liitutaulu on ihan kiva. Ehkä keksin sille vielä jotain käyt-
töä”, Huhtala pohtii.   

Peruskoulun jälkeen Huhtala on ehtinyt tehdä jo monenmois-
ta. Hän on muun muassa  ajanut taksia. Kesätyöt Satakunnan 
Taimitukussa venähtivät 11 vuoden mittaisiksi.  Viimeisimpänä 
Huhtala työskenteli vuoden verran ravintolassa. Hierojaksi 
Huhtala  valmistui kesäkuussa käytyään intensiivisen yhdeksän 
kuukauden mittaisen koulutuksen.  Nyt hän on laittanut kaikki 
munat samaan koriin ja ryhtynyt yrittäjäksi. “Työvuorolistojen  
mukaan eläminen ei oikein sopinut minulle. En halunnut, että 
joku muu päättää, mitä teen  viikonloppuna”, Huhtala peruste-
lee valintaansa.   

Hierojaksi hän ryhtyi auttamisen halusta. “Hoitoalalla on se 
ongelma, että hoitajien  asiakkaisiin käyttämä aika on kellotet-
tu. Minulta saa varata ajan ja se aika käytetään  kokonaan niin, 
kuin on tarpeellista”, Huhtala perustelee.   

Huhtalan mielestä ihmisten pitäisi päästä irti siitä ajatuksesta, 
että hieronnassa käyminen  olisi luksusta, vaan ajattelu pitäisi 

kääntää omasta hyvinvoinnista huolehtimisen suuntaan.  Hiero-
jalle olisi hyvä mennä kipujaan hoidattamaan matalalla kyn-
nyksellä heti, kun ne ilmestyvät, ja mielellään vähän ennenkin. 
Koulutettu ammattilainen osaa kyllä olla  tekemättä lisävahin-
koa, jos kipu ei olekaan lihasperäistä ja vaatii muiden ammatti-
laisten huomiota.   

“Hierontatapoja on yhtä monta kuin on hierojiakin”, Huhtala 
pohtii tyyliään. Hän muistuttaa,  että myös jokainen hieronta on 
oma tapahtumansa. “Paneudun jokaiseen asiakkaaseen  yksilö-
nä. Täällä ei vain istuta kasvot seinään päin ja aleta hieroa.”  
Huhtalan kurssille opetettiin myös mobilisaatiota, eli tekniik-
kaa, jossa asiakas osallistuu  itse aktiivisesti hierontaan tekemäl-
lä liikkeitä, ja hieroja on apuna ja ohjaajana. Myös  kuminauhat 
ovat tekemässä paluuta. Jos Huhtala kokee, että asiakas hyötyisi  
kinesioteippauksista, sellaisetkin onnistuvat.   

Tällä hetkellä Huhtala kokee löytäneensä oman juttunsa. “Tässä 
on loputtomat  itsensäkehittämismahdollisuudet. On itsestä 
kiinni, mitä kursseja haluaa käydä ja  hyödyntää omassa työs-
sään”.   

Vielä tätä juttua tehtäessä tilojen kunnostus on vielä viimeiste-
lyä vaille valmis, mutta  Huhtala toivottaa kaikki tervetulleeksi 
hierontaan.   

Kuva ja teksti: Pauliina Ruisniemi  

 Lavia-Seura ry 
Tervetuloa Riuttala-Mustajoen kylätalolle (Kullaantie 302, 38600 
Lavia) kuulemaan Satakunnan sukututkimusseuran Tuula Telinin 
ja Riitta Tuomelan perehdytystä sukututkimukseen sunnuntaina 
26.3.2023 klo 16. Tilaisuus on avoin kaikille ja maksuton. Lopuksi 
kahvitarjoilu.  

Tervetuloa! 

 

 

 

 

                                                   SYYSRETKI 21.9.2023 HELSINKIIN  
Lavia-Seura ry järjestää syysretken Helsinkiin 21.9.2023. Retkellä käydään tutustumassa Suomen  
Kansallismuseon Kesytön taide -näyttelyyn sekä Kansallisarkistoon, sen toimintaan ja siellä  olevaan 
arkistomateriaaliin sekä kuullaan, miten arkistomateriaaliin pääsee tutustumaan.   

Linja-auto lähtee Lavian torilta 6.30 ja paluu illalla 19.30. Matkaltakin on mahdollisuus päästä   
mukaan, tarkempi reitti varmistuu myöhemmin.  

Retken hinta on Lavia-Seuran jäseniltä 30 €, ei jäseniltä 36 €, lapsilta 20 €.  
Hintaan kuuluu kuljetus  ja sisäänpääsymaksut kohteisiin. Maksu kerätään käteisellä linja-autossa.  
Omakustanteiseen lounaaseen mahdollisuus Suomen Kansallismuseossa.  
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Iltatorien talkootiimin uuttera kolmikko ehti elokuisella 
torilla hetkeksi puiden siimekseen. Kuvassa Eija-Hannele 
Tanskanen, Emmi Rahkjärvi ja Peninna Laurén. 
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ILTATORIT VIRKISTÄVÄT LAVIAN ELÄMÄÄ 
Syksyllä 2020 torilla myymässä olleet Emmi Rahkjärvi ja 
Peninna Laurén sekä  Lavian perjantaitorin vakituinen asiakas 
Eija-Hannele Tanskanen pohtivat miten ja  missä ihmiset voivat 
tavata Laviassa vapaasti toisiaan. Tällöin he totesivat, että  paras 
paikka on juuri Lavian tori. Koska perjantain toriaika ei suosi 
työssäkäyviä, he  päättivät kokeilla toritoiminnan käynnistämis-
tä ilta-aikaan.   

Ensimmäisenä kokeiluna oli marraskuussa 2020 järjestetty jou-
lutori. Tämän jälkeen  itseään Iltatorien talko0tiimiksi kutsuva 
ryhmä on kehittänyt torin toimintaa niin, että  vuodesta 2021 
asti joulutorien lisäksi iltatoreja on järjestetty kerran kuussa  
toukokuusta elokuuhun.   
Toripäiväksi on valikoitunut keskiviikko ja toripäivien teemoik-
si muodostuneet  puutarha, lapset, kirppistely ja sadonkor-
juu. Usealla iltatorilla on ollut myös erilaista  ohjelmaa kuten 
esimerkiksi musiikkiesityksiä, tanssia sekä lasten iltatoreilla  
pomppulinna ja muita aktiviteettejä. Torikahvilan herkut ja 
grillimakkarat ovat  ravinneet toriasiakkaita.   

Torimyyntipaikka on kaikille ilmainen, mutta paikka on varat-
tava etukäteen, jotta  tiimi saa laadittua kartan myyntipaikoista 
ja sijoittuminen torille on sujuvaa. Tiimin  mukaan tarkoitukse-
na on tarjota paikka kohtaamisille, ohjelmalle ja ostoksille täällä  
Laviassa.    
Tänä kesänä iltatoreilla on ollut keskimäärin 22 myyjää/toimi-
jaa, heinäkuisessa  kirppistelyssä mukana oli myyjiä 65.  
Tämä kolmen naisen ideoima toritoiminta on lisännyt kylämme 
viihtyisyyttä ja  piristänyt sen elämää. Myyjiä on ollut paikalla 
reilusti. Naapurikuntien asukkaatkin  ovat lavialaisten lisäksi 
löytäneet tiensä asiakkaina näihin yhteisöllisiin tapahtumiin.   
Emmi, Peninna ja Eija-Hannele kutsuvat tätä ryhmäänsä Ilta-
torien talkootiimiksi.  Toripäivän järjestäminen vaatii paljon, 
ilmoittautumisten vastaanottaminen, lupien  hakeminen ja 
toripäivänä myyjien opastaminen omille paikoilleen ja muu 
järjestely  vaatii hyvää ryhmätyötä. Talkootiimi ei ole yhdistys, 
vaan se toimii heidän kolmen yhteistyöllä useiden yksityisten ja 
yhdistysten avustamana.   

Iltatoritiimillä ei ole omaa rahaa, joten aiemmin kulut mak-
settiin tiimin jäsenien  pusseista. Mutta viime aikoina tiimi on 
pitänyt muutaman kerran torikahvilaa, jonka  tuotolla he saavat 
maksettua luvat poliisilta ja ovat hankkineet myös teltan  yh-
teispöytään varten. Yhteispöytään on eri tahoilla mahdollisuus 
tuoda omia  tuotteitaan myyntiin, tiimi järjestää yhteispöytään 
myyjän, mutta itsekin voi olla  paikalla myymässä.   

Voimakolmikko Emmi, Peninna ja Eija-Hannele   
Emmi Rahkjärvi on kotoisin Suodenniemeltä, mutta asuu nyt 
puolisonsa Juho Isokallion kanssa Isokallion tilalla Lavian 
Kallialassa.   

Pariskunnalla on kolme lasta yksivuotias Sylvia, nelivuotias 
Laimi ja juuri esikoulunsa aloittanut kuusivuotias Johannes. 
Sosionomiksi kouluttautunut Emmi  on tällä hetkellä hoitova-
paalla.   

Peninna Laurén on kesätoritiimin ainoa syntyperäinen lavia-
lainen, mutta asuu nyt  virallisesti Porin keskustassa, vaikkakin 
viettää paljon aikaa myös vanhassa  kodissaan Laviassa. Peninna 
tunnetaan erityisesti Lavian VPK:n aktiivisena  toimijana sekä 
hänen tekemistään ja kesällä erilaisissa toritapahtumissa  myy-
mistään kauniista korteista.   

Eija-Hannele Tanskanen muutti Joensuusta Laviaan kuusi vuot-
ta sitten poikansa  perheen kannustamana. Nyt eläkkeellä oleva 
Eija-Hannele asuu 15-vuotiaan  koiransa kanssa Lavian keskus-
tassa. Hän on tehnyt uran yrittäjänä omassa  tilitoimistossaan 
ja on aina ollut aktiivinen yhteiskunnallisesti sekä erilaisissa  
järjestöissä. Hänelle on Lavian kaunis luonto ja viihtyisyys sekä 
lastenlasten  läheisyys tärkeää.   

Jouluinen iltatori järjestetään keskiviikkona 29.11. klo 18–20. 
Ilmaisia toripaikkoja  voi varata Lavian iltatorit -Facebook 
sivuilta, Emmiltä numerosta 0407039155 tai  lähettämällä säh-
köpostia osoitteeseen lavian.iltatorit@gmail.com.  
 
Teksti ja kuvat Tarja Jansson  

Eläkeliiton järjestämä mölkkypeli sai innokkaat pelaajat 
kokeilemaan onneaan  heittokapulan heitossa. Heittämässä 
Eija-Hannele Tanskanen, heittoja kirjasi  Kaarina Talola.
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VANHA KUNNANTALO MYYTIIN  
YKSITYISHENKILÖLLE 

YHTENÄISKOULUN  
LIIKUNTASALI  
UUDISTETTIIN  
KESÄN AIKANA

Porin tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti Lavian 
kunnantalosta tehdyn  korkeimman tarjouksen kokouksessaan 
tiistaina 27.7. Talon osti yksityishenkilö 22 500  euron hintaan.   
- Ostajan tarkoitus on palauttaa rakennus mahdollisimman 
alkuperäiseen kuntoon, kertoo  Porin kaupungin kiinteistöasia-
mies Juha Luoma.   

- Kun kaupunki myy kiinteistöjä, tavoitteena on, etteivät ne jäisi 
oman onnensa nojaan,  vaan ostaja olisi liikkeellä vakain aikein, 
Luoma vakuuttaa.   

Talo sijaitsee yleiskaava-alueella, joten siinä ei nykyisellään saisi 
asua. Ostaja voi  kuitenkin halutessaan hakea asemakaavaan 
muutosta.   

Lavian alueen tiloja on myös kunnostettu. Luoma muistuttaa, 
että vanhan keskuskoulun eli nykyisen Lavian monitoimitilan 
yläkerran remontti alkaa olla valmis, ja vanhoja luokkahuoneita 
voi vuokrata erilaisiin käyttötarkoituksiin. Tiloja voi tiedustella 
Porin  kaupungin hallinnolliselta isännöitsijältä Tiina Kudjoilta.   
Teksti ja kuva Pauliina Ruisniemi 

Yhtenäiskoulun liikuntasalissa on riittänyt vilskettä koko 
kesän, kun pintoja on kunnostettu.  Lattia on hiottu ja viivat on 
maalattu uudestaan, seinät on maalattu, verhot ja koripallokorit  
uusittu ja varastot laitettu lattiasta kattoon uusiksi. Myös puku-
huoneet suihkuineen ja  vessoineen on remontoitu, ja vanhat 
50-luvun naulakot korvattu nykyaikaisemmilla.   

Myös valaistus on uusittu niin, että se toimii sekä liiketunnisti-
mella että  kännykkäsovelluksella.   

Remontin yhteydessä koko yhtenäiskoulurakennuksen kulun-
valvonta on nykyaikaistettu.  Sama järjestelmä on nyt tulossa 
kaikkialle Poriin, ja ensimmäisenä se asennetaan  Yhtenäiskou-
lulle ja vanhalle keskuskoululle.  

- Järjestelmä on niin uusi, että sen käyttöä vielä harjoitellaan. 
Toivotaan, että tästä seuraa  vielä paljon hyviä asioita, Korhonen 
lohduttaa niitä, joille uudistukset ovat aiheuttaneet  päänvaivaa.  
Jossain vaiheessa yhdeksäsluokkalaiset pääsevät testaamaan 
kuntosalille kulkua  kännykkäsovelluksen kautta.   

- Toivomme myös, että iltakäyttö saadaan helpoksi, jotta tälle 
kunnostetulle salille tulee  kunnolla käyttöä, Korhonen toivoo.   
Jos salin haluaa varata, yhteystiedot ja ohjeet löytyvät Porin 
kaupungin sivuilta kohdasta  Liikuntapaikkojen varaukset.   

Teksti ja kuva Pauliina Ruisniemi 
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TELLERVO KUUSIRANTA JULKAISI  
MUISTELMATEOKSEN  LÄHETTIAJOISTAAN  
Maanantaina 24.7. Riuttala-Mustajoen kylätalolle kokoontui 
yli viisikymmentä henkeä  Tellervo Kuusirannan kirjoittaman 
muistelmateoksen Selviänkö minä uusissa haasteissa?  -julkai-
sutilaisuuteen. Teos käsittelee hänen vuosiaan lähetystyössä 
Japanissa.   

Kuusirannan polku Japaniin ei ollut ihan tavanomainen. Haave 
päästä lähetystyöhön virisi jo opiskeluaikoina, kun hän päätyi 
asumaan Japanissa lähetystyötä tehneen Ragna Remahlin  luok-
se. Remahl tutustutti Kuusirannan SLEY:n lähetyspiiriin ja siinä 
toimiviin ihmisiin.   

Haave jäi kuitenkin hautumaan vuosikymmeniksi, kun Kuusi-
ranta valmistuttuaan työllistyi  pääkaupunkiseudulle. Pisimpään 
hän toimi Helsingin evankelisessa opistossa rehtorina.  Aikaa 
kului ja Kuusiranta uskoi, että mahdollisuudet lähetystyöhön 
lähtemiseen olivat jo  menneet, mutta kaipasi kuitenkin vielä 
jotain uutta. Yllättäen SLEY:n lähetyskoordinaattori  Annikki 
Erelä tarjosi vuonna 1996 hänelle tilaisuutta lähteä lähetystyö-
hön Japaniin. Tästä  lähti liikkeelle tapahtumavyöry, joka vei 
silloin viisikymppisen Tellervo Kuusirannan Japaniin.   
Kuusiranta kuvaa Japanin-vuosia elämänsä parhaaksi ajaksi. 
“Eihän se helppoa ollut”, hän  toteaa. Kuusirannan piti opetella 
parissa vuodessa kieli, joka poikkeaa valtavasti hänen  äidin-

kielestään, ja hoitaa sillä sitten saarnat, jumalanpalvelukset, 
raamattupiirit ja kaikki muu.  Teoksessaan Kuusiranta kuvaakin 
rehellisesti muun muassa sitä, miltä tuntui siirtyä rehtorin pai-
kalta kuin ekaluokkalaiseksi kieltä opettelevaksi lapseksi.   
Kuusiranta työskenteli Japanissa 11 vuotta, ja palasi Laviaan 
huhtikuussa 2009.  Muistelmateos alkoi syntyä, kun hän osal-
listui Pekka Holman vetämään kirjoittajapiiriin,  jossa kirjoitti 
lähetystyöajoistaan. Holma kannusti Kuusirantaa jatkamaan 
tekstien  jalostamista. Vuosien kuluessa alun perin lyijykynällä 
kirjoitetuista merkinnöistä syntyi yli  300-sivuinen teos Selviän-
kö minä uusissa haasteissa?.  

Julkaisutilaisuudessa pastori Reijo Arkkila huomautti, että Kuu-
sirannan teos on arvokas  lähetystyön kannalta. Lähetystyön-
tekijöiden päiväkirjamerkintöjä on arkistoissa jonkin  verran, 
mutta ei näin hyvässä järjestyksessä.   

Lämminhenkisessä julkaisutilaisuudessa kuultiin useita pu-
heenvuoroja ja musiikkiesityksiä  Kuusirannan kollegoilta ja 
ystäviltä. Tilaisuuden loppupuolella koko juhlaväki lauloi suun-
nittelematta ja ilman sanoja virren Kiitos sulle Jumalani.   
Kuva ja teksti: Pauliina Ruisniemi  

Kuusirannan uunituoretta kirjaa voi tiedustella häneltä 
itseltään tai  kustannusyhtiön verkkokaupasta.

Ritva Koivisto sai Tellervo Kuusirannalta omistuskirjoi-
tuksen  ostamaansa teokseen sen julkaisutilaisuudessa.
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KESÄASUKKAANA LAVIASSA VUODESTA 1978 
JA EDELLEEN 
Vappuna 1978 lähdimme Porista vanhempiemme ja siskoni 
kanssa ajelulle Lavian kuntaan, isä oli ainoa,  joka tiesi mikä 
tuolloin määränpäämme oli. Saavuimme vanhan tilan pihaan, 
joka kasvoi pitkää heinää,  tilalla oli torppa, navetta, aitta ja 
sauna. Siskon kanssa kirmasimme ympäri tilan pihaa, kun van-
hemmat  keskustelivat tuntemattoman miehen kanssa.  
Myöhemmin selvisi meille lapsillekin, että tuosta tilasta tulisi 
kesämökkimme. Opettaja äidilläni oli pitkät  kesälomat, joten 
asuimme lähestulkoon kesät mökillä, kävimme tuolloin myös 
talvisin mökillä.  

Paljon oli meillä lapsilla puuhasteltavaa, ensin tehtiin puuhe-
voset, sitten aamuisin piti ruokkia hevoset,  viedä laitumelle, 
siivota pilttuut ja illalla tuoda hevoset pilttuisiinsa ja ruokkia.  
Kävimme myös polkupyörillä hakemassa maitoa läheiseltä 
tilalta, voi sitä onnea, kun sain ensimmäisen  kerran pyörän 
sarvessa pienen maitokannun tuoda mökille ponipyörälläni.  
Portille tehtiin maitolava 3 litran kannulle ja ohiajaessaan leh-
mätilan omistajat noukkivat kannun mukaansa  ja palauttivat 
maitoineen takaisin.  

Kävimme Harmisaaressa päivittäin uimassa, vietiin verkot illal-
la, aamulla haettiin pois, käytiin ongella ja  uistelemassa, van-
hempien ja myöhemmin oman perheeni kanssa. Valitettavasti 
nykyisin venevalkama on  niin umpeen kasvanut, ettei siitä enää 
pääse Karhimerelle ja ruoppauslupaa siihen ei aikoinaan saatu.  
Metsien marjat ja sienet haettiin talteen, ja edelleenkin. Tosin 
parhaat läheiset sienimetsät tuhoutuivat  Tapanin myrskyssä 
aikoinaan ja uusia alueita on pitänyt hakea, hyvällä menestyk-
sellä kuitenkin. Luonto  antaa antimiaan, mikä parasta, kulkea 
metsässä ja kuunnella metsän ääniä tai vain hiljaisuutta. Mieli  
rauhoittuu ja läsnä on aivan kaikki, elämä.  
Lavian on liitetty Poriin, keskustan palvelut ovat valitettavasti 
vähentyneet, liikenneyhteydet ovat  huolestuttaneet jo vuosia.  
Onneksi kuitenkin löytyy kaikki muu tarvittava, hieno uudis-
tunut Salen kauppa ystävällisine  henkilökuntineen, siellä on 
aina ilo asioida, apteekki, bensa-asemat ja Kuusikon lihakauppa 
ihanilla  työntekijöillään ja tietenkin Lavian kahvibaari. Löytyy 

sähkömiestä, nuohoojaa, mökkitalkkaria, Mukkalan  kyläkaup-
pa tulee nurkalle edelleenkin viikoittain.  

Lavian Nuorisoteatteri on tehnyt hienoja näytelmiä, perjantain 
toripäivät ja muuta tapahtumat keskustassa  saavat vaki- ja 
mökkiasukkaat tapaamaan toisiaan. Karhijärven tilaa on myös 
parannettu. Varmasti paljon  muutakin, mutta tässä nyt muuta-
mia mainitakseni.  

Parhainta ovat kuitenkin ystävälliset auttavaiset vaki- ja mök-
kiasukkaat, jotka ovat aina avuliaita nykyisin  varsinaissuoma-
laiselle ”tilalliselle”. Heistä on tulleet myös hyviä ystäviä, nöyrin 
kiitos heille.  

Kiitos Lavia, tänne on aina kiva palata, en voi olla kauaa poissa!  
Syysterveisin,  Minna Moilanen 
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KESÄISIÄ TAPAHTUMIA 2023
Hautausmaakierrokset. Kesällä 2023 järjestettiin Lavian kirkon 
hautausmaalla ja Lavian  kappelin hautausmaalla molemmissa 
kaksi hautausmaakierrosta. Kaikki neljä  hautausmaakierrosta 
keräsivät runsaasti osallistujia. Oppaana toimi Kaarina Talola.  
Opaskierroksen jälkeen järjestettiin kirkossa/kappelissa Suvivir-
ren iltahartaus. Kuvat Minna Järvinen   

Lavian kotisutumuseo oli tänä kesänä heinäkuussa avoinna 
yhdeksän kertaa, kävijöitä  oli 101. Museo-oppaana toimi Kata-
riina Katajisto. Kuva Katariina Katajisto  

Sota-ajan näyttely Riuttala-Mustajoen kylätalolla. Heinäkuun 
alussa oli Riuttala Mustajoen kylätalolla paljon mielenkiintoista 
nähtävää, kun Pirkko Varheenmaan ja Risto  Kukkulan sodan 
aikaisten tavaroiden kokoelmista pystytettiin näyttely. Näytillä 
oli muun  muassa asiakirjoja, vaatteita, laitteita ja vessapaperia. 
Kuva Pauliina Ruisniemi   

Mielensäpahoittajan miniä Huuhkajanvuorella. 
Huuhkajanvuoren kesäteatterissa esitettiin tänä kesänä Tuomas 
Kyrön ja Jukka Heinäsen  näytelmä Mielensäpahoittajan miniä. 
Päärooleissa nähtiin Ilona Lampilahti ja Veli-Jukka  Heikkilä. 
Näytöksiä oli yhteensä kymmenen, joista viimeinen esitettiin 
jälleen yöllä. Kuva  Pauliina Ruisniemi   

Lavialainen Suviehtoo   
Lavialaista Suviehtoota vietettiin lauantaina heinäkuun 22. 
päivänä Tahostenniemen  tanssilavalla. Tapahtuman juonsi La-
via-Seuran varapuheenjohtaja Liisa Jaakkola ja  juhlapuheen piti 
kaupunginjohtaja Lauri Inna. Yks tämmösen kuparipannun sai 
hoiviinsa  rovasti Anna-Kaisa Hautala. Kuva Marko Backman  
 
Kansanlaulukirkko. Lavian kirkossa vietettiin perinteistä 
kansanlaulukirkkoa ja  kesälavialaisten kirkkopyhää su 23.7. 

Mukana oli pelimanneja ja harmonikassa Ville  Vehkalahti. Osa 
kirkkovieraista oli pukeutunut kansallispukuun. Maukkaat kirk-
kokahvit  tarjosi Lavian Maatalousnaiset. Kuvat Minna Järvinen  
Raurasta Tehryt -tapahtuma oli keskiviikkona 26.7.2023 klo 
17.00–21.00. Paikalla  oli kalustoa runsaasti enemmän kuin en-
nen. Tämä vuonna teemana oli paloautot. Kuvassa  ikaalislais-
ten Markku ja Juha Kukkulan paiakalle ajama paloauto. Toisessa 
kuvassa näkyy, miten Raurasta Tehryistä on tullut vetovoimai-
nen ja todella suosittu tapahtuma, torialue oli tupaten täynnä 
innokasta yleisöä.Kuvat Sauli Saarihuhta  
 
Runon ja suven päivän juhla. Sunnuntaina 2.7. kokoontui 
viitisenkymmentä runon  ystävää Riuttala-Mustajoen perin-
netalolle Lottaperinneyhdistyksen Lavian haaran sekä  Lavian 
sotilaspoikien järjestämään juhlatilaisuuteen. Juhlassa saatiin 
nauttia lukuisista  musiikkiesityksistä. Puheenvuorossaan Heik-
ki Haapaniemi tulkitsi Yrjö Jylhän runon  Hyvästi kirvesmäki. 
Kuva Pauliina Ruisniemi   

Poppi-kisat. POP Pankki Lavia järjesti 17.7.2023 Poppi-kisat 
lapsille yhteistyössä  Yhtenäiskoulun vanhempainyhdistyksen 
ja Porin liikuntapalveluiden kanssa. Innokkaita  kisaajia oli 
yhteensä 74, lisäksi paikalla runsas määrä kannustajia. Lajeina 
juoksu ja  pallonheitto/kuulantyöntö, sarjat muodostuivat vuon-
na 2013 syntyneistä ja tätä  nuoremmista ikäsarjoista. Sää suosi 
kisaajia ja Poppikaijalta sai läpytyksiä, haleja ja yhteiskuvia. 
Kuva Henna Ollinen  

Hateles ja Old Union Bluesband tanssittivat monisataapäistä 
yleisöä Huuhkajanvuorella lauantaina 19.8. Konsertti oli osa 
Lavian yläasteelta vuonna 1981 päässeiden luokkakokousta, ja 
sen järjesti Huuhku Remix.  
 
KUVIA TAPAHTUMISTA SEURAAVALLA AUKEAMALLA.

Raurasta Tehryt -tapahtuma 
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1. Hateles ja Old Union Bluesband  
Huuhkajanvuoren tanssilavalla 
2. Raurasta tehryt
3. Kotiseutumuseo 
4. Sota-ajan näyttely 
5. Runon ja suven päivä 
6. Lavialainen suviehtoo 
7. Huuhkajanvuoren kesäteatteri
8. Poppi-kisat 
9. Lavian 200-vuotiaassa kirkossa vieraili elokuussa 
ryhmä Unkarin Budapestista.
10. & 11. Kansalaulukirkko 
12. & 13. Hautausmaiden opastetut kierrokset

8.

10.

12.

11.

13.

9.



16

KOULUMATKANSA  
TAITTAA KUKA  
MITENKIN 
Lavian yhtenäiskoulun pihamaa on aamuisin vilkas paikka, kun 
koulun 147 oppilasta  saapuu kouluun.   

Porin kaupunki järjestää oppilaille maksuttoman koulukulje-
tuksen, jos 1.–3. -luokkalaisen  matka on yli kolme kilometriä 
ja sitä vanhempien oppilaiden yli viisi kilometriä. Oppilas  voi-
daan myös velvoittaa kulkemaan osa matkasta omin neuvoin.   
Oli koulumatka sitten lyhyt tai pitkä, sen taittamiseen on useita 
konsteja. Lavian  tiedotuslehden toimitus tavoitti yhtenäiskou-
lun parkkipaikalta muutamia kouluun saapuvia  oppilaita.   
Sasu Rantanen ajoi aamulla kouluun polkupyörällä vähän alle 
kilometrin päästä.    
- Tämä on tällanen ruman näköinen. Ostin tämän kaverilta. 
Tässä ei ole jarruja eikä  mitään. Tulen talvella kävellen, jos on 
liukasta, hän kertoo.   

Toni Pietilä matkusti kouluun isän kyydillä reilun kolmen kilo-
metrin mittaisen matkan.    
- Ei Toni heräisi bussiin, isä Petri Pietilä lohkaisee. Autokyyti on 
pojan saatavilla vuoden  ympäri.   
Viivi Aarnio ja Katariina Saarinen tulivat koulukyydillä, tosin 
eri autoilla. Molemmat ovat  heränneet seitsemän aikoihin 
aamulla.   
- Minulla on jokin kymmenen kilometriä koulumatkaa Lavian 
ja Kankaanpään rajalta. Bussipysäkillä pitää olla viisi yli kah-
deksan, Saarinen kertoo. Aarniolla matkaa on  muutama kilo-
metri vähemmän, ja pysäkillä pitää olla varttia yli kahdeksan.   
Turo Lilja ja Vertti Rautiainen päräyttivät koululle mopoillaan. 
Liljalla on koulumatkaa  kolmisen kilometriä.   

- Mieluummin tulen mopolla kuin kävellen tai pyörällä, Lilja 
kertoo.   

Rautiaisella matkaa on 12 kilometriä.   

- Kun tulee mopolla, saa nukkua puoli tuntia pidempään, hän 
paljastaa. Mopokausi  rajoittuu pojilla kesään. Talvella Rautiai-
nen tulee traktorilla ja Lilja hankkii kyydin tai  kävelee.   
Ekaluokkalainen Santeri Lahti tuli tänään kouluun yhdessä äi-
tinsä Sanna Lahden ja  kaukalossa matkustaneen kohta kuukau-
den ikäisen pikkuveljensä Oliver Lahden kanssa.    
- Koulumatkaa on noin puolitoista kilometriä. Nyt tulimme yh-
dessä, mutta jossain  vaiheessa on tarkoitus, että Santeri kävelee 
matkat itse, äiti kertoo.   
Lavian tiedotuslehden toimitus toivottaa kaikille koululaisille 
turvallisia kilometrejä ja  mukavaa alkanutta lukuvuotta!   
Teksti ja kuvat Pauliina Ruisniemi 
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HUUTOKAUPPAMEKLARI EERO MAJA JA  
JOKAKESÄISET HUUTOKAUPAT LAVIASSA 
Lavialainen kesä ei ole täydellinen ilman Tahostennniemen ja 
Riihon Pavin huutokauppoja  ja niissä meklarina toimivaa Eero 
Majaa.  

Vaikka varsinaista ostettavaa ei olisikaan, Majan vetämät huu-
tokaupat viihdyttävät ja  houkuttelevat vuosittain kumpaankin 
tapahtumaan salin täydeltä väkeä. Tahosissa oli tänä  vuonna 
paikalla reippaasti yli sata henkeä ja Riihossa vieläkin enem-
män, vaikka sade  yllätti välillä huutokauppavieraat.   

Tahosten tanssilavalla Eero Maja aloitti kesäkuisten huutokaup-
pojen pitämisen joskus  1990-luvun puolivälin jälkeen. Tahos-
tenniemen tanssilava olikin hänellä vuokralla Länsi Lavian 
Loiskeelta vuosina 2008–2011, jolloin hän järjesti siellä myös 
tansseja.   

Tänä vuonna heinäkuun alun Tahostenniemen tanssilavan huu-
tokauppa oli Eero Majalle  erityisen juhlava, koska hän nyt näin 
vietti työn merkeissä toista virallista eläkepäiväänsä.   

Riihon Pavilla Lavia-viikon aikaan on Jokihaaran kylätoimikun-
ta järjestänyt Eero Majan  meklaroimia huutokauppoja jo vähän 
pidempään eli noin kolmekymmentä vuotta. Osa  tavaroista 
Pavin huutokauppaan on vuosittain tullut lavialaisilta ja osa on 
Majan itse  myytäväksi keräämää tavaraa.   

Silloin tällöin Laviassa on myös ollut eri kuolinpesien huuto-
kauppoja, joissa Maja on  toiminut meklarina.   

Huutokaupoissa on tunnelmaa  
Huutokaupoissa on useimmiten reilusti tavaraa laidasta laitaan, 
astioita, liinavaatteita,  mattoja, huonekaluja, valaisimia, erilaisia 
työkaluja ja -koneita, kelloja, koruja, polkupyöriä  ja tänä vuon-
na jopa vene trailereineen. Huudot lähtevät viidestä eurosta 
kahden euron  korotuksilla eteenpäin. Arvotavara saattaa siirtyä 
uuteen kotiin hyvinkin halvalla, mutta  joskus voi kilpailu 
monen havittelemasta tavarasta käydä kiivaana ja hinta nousta  
korkeaksikin.   

Huutokauppameklarina Eero on omiaan, tuntikausien työssä 
hän jaksaa vetää  huutokaupan rennosti omalla rauhallisella ja 
hyvällä huumorilla ryyditetyllä tavallaan.  Huudot eivät veny 
liian pitkiksi ja kauppa käy sujuvasti.   

Huutokauppa elää taas koronavuosien jälkeen  
Huutokauppa eli koronavuosina hiljaista aikaa, mutta nyt 
huutokauppojen määrä on ollut  taas lisääntymään päin. 
Huutokauppameklareiden määrä Porin seudulla sen sijaan on  
vähentynyt meklareiden ikääntymisen myötä.  
  

Huutokauppatoiminnan hyvinä vuosina Eero Maja oli mukana 
noin viidessäkymmenessä  huutokaupassa vuosittain. Nykyään 
niitä on normaalisti 25–30, koronavuodet  rajoituksineen pu-
dottivat määrän 10-15 vuodessa. Viime vuonna niitä oli jo pari-
kymmentä  ja nyt huutokauppojen määrä on lisääntymään päin. 
Maja toimii meklarina Satakunnassa  ja muualla Länsi-Suomes-
sa sekä myös Pirkanmaalla joissakin huutokaupoissa.   

- Parasta tässä hommassa on se, että jokainen huutokauppa 
on omanlaisensa ja erilainen,  kuten myös se, että niissä tapaa 
monenlaisia ihmisiä. Mukana huutokaupoissa on useamman 
kymmenen hengen joukko, joka käy miltei jokaisessa huutokau-
passa, Eero Maja kertoo.  

- 90-luvulla ja vielä 2000-luvun alkupuolella oli konkurssipesien 
huutokauppoja, mutta  nykyisin huutokaupat ovat perinteen 
mukaisesti kuolinpesien- ja muuttojäämistöjen  huutokauppoja. 
Yleisömäärä näissä on vähentynyt, suurin osa huutajista on yli  
viisikymppisiä, nuoria huutokaupat eivät juuri kiinnosta. Netis-
sä toimiva kaupankäynti on  myös vaikuttanut huutokauppojen 
suosioon, hän jatkaa.   

Kotiseutu Kallialassa  
Maja on syntyisin Lavian Kallialan Korhosesta Erkki Majan 
nuorimpana lapsena. Käytyään  Kiviniemen koulua kaksi vuotta 
hän siirtyi Haunian kouluun pariksi vuodeksi. Tässä  vaiheessa 
perhe muutti Poriin, jossa hän suoritti oppivelvollisuutensa lop-
puun ja kävi myös ammattikoulun. Nytkin Maja asuu vaimonsa 
ja 12-vuotiaan tyttärensä kanssa Porissa Vapaudenkadulla.  
Hänellä on edellisestä liitostaan aikuinen poika. Palkkatyössä 
trukkikuskina hän on ollut Rosenlewillä ja Rauma-Repolalla.   
Työnsä ohessa Maja aloitti noin 35 vuotta sitten meklarina toi-
mimisen, jota hän jatkaa  vieläkin aktiivisesti. Hän on toiminut 
myös yrittäjänä, tällöin hänellä oli Porissa osto- ja  myyntiliike 
Majakka.   

Vaikka Maja on asunut Porissa lapsuudestaan asti, hän tuntee 
itsensä kuitenkin ennen  kaikkea lavialaiseksi. Siksi hän on nyt 
vuokrannut mökin läheltä Tahosenniemeä ja siellä  hän aikoo 
viettää nyt eläkkeellä ollessaan yhä enemmän aikaa.   
Tämän kesän lavialaiset huutokaupat ovat nyt takana, nyt jääm-
me odottamaan ensi kesän  nautittavia huutokauppoja Eero 
Majan meklaroimina! 

Teksti ja kuvat Tarja Jansson

Huutajia Tahostenniemen huutokaupassa oli salin täydeltä. Eero Maja ja kasööri Seppo Ranne työssään.  



KIINNOSTAISIKO KYYKKÄ?  
Lavian Karjalaseura ry:n Reijo Lallukka oli vuosi sitten Rau-
malla Karjalaisten Kesäpäivillä  ja toimi siellä toimitsijoiden 
kyykkäavustajana. Tänä kesänä hän vieraili katsomassa  Harja-
vallassa kyykkäotteluita ja näki tällöin mahdollisuuden aloittaa 
kyykkäharrastus myös  Laviassa. Tämän ajatuksen myötä hän 
on kuluneen kesän aikana järjestänyt kyykän  näytösottelun ja 
kolme kyykkäesittelyä Laviassa houkutellakseen uusia pelaajia 
lajin pariin.  

Helteisenä elokuun iltana kokoontui kymmenkunta lavialaista 
tutustumaan  kyykkäesittelyyn jääkiekkokaukalolle. Intoa peliin 
tutustujilta ei puuttunut, varsinkin miehet  ottivat nopeasti peli-
taitonsa käyttöön. Itse osallistuin kolmen naisen ryhmään, jolle 
painava  karttu tuntui ainakin alkuun raskaalta heitettävältä. 
Mutta se ei silti harjoitteluamme häirinnyt.   

-Tämän kesän esittelyiltojen jälkeen palataan täällä kyykän 
pariin ensi vuonna, kun  jääkiekkokaukalo oivana pelipaikkana 
on jälleen jäätön ja kuiva, kertoo Reijo Lallukka.   

- Haluaisin saada kyykän kaikenikäisten lavialaisten yhteiseksi 
harrastukseksi. Olisi  erityisen mukava saada mukaan nuoria. 
Meillä on hyvä mahdollisuus käynnistää aktiivinen  kyykkätoi-
minta, koska saimme Harjavallan Karjalaseuralta lahjoituksena 
peliin tarvittavat  lasten ja aikuisten kyykät ja kartut. Lavian jää-
kiekkokaukalo on hyvä ja turvallinen paikka  pelata, hän jatkaa.   
-Kyykkään osallistuvien ei tarvitse liittyä Lavian Karjalaseuraan. 
Seuraan voi tulla mukaan  kuka tahansa, se on kaikille avoin 
eikä vaadi karjalaisia sukujuuria, sanoo Lallukka.   

Kyykkä on perinnepeli  
Kyykkä on vuosisatoja vanha karjalainen ulkopeli, jota on pelat-
tu muuallakin Itämeren  ympäristössä. Se on myös ainoa suo-
malainen perinnepeli, jota pelataan säännöllisesti  Suomessa.  
Suomen Kyykkäliitto ry, joka perustettiin 1984, sekä monet kar-
jalaisjärjestöt ja  opiskelijajärjestöt pitävät yllä pelin harrastusta. 

Pelaajienmäärä on viime vuosikymmeninä  kasvanut runsaasti. 
Kyykkäliitossa on noin 30 jäsenseuraa ja yli 400 rekisteröityä  
pelaajaa. Saman verran harrastajia on eri karjalaisjärjestöissä.  
Olympiakomitean jäsenyhdistyksenä Suomen Kyykkäliitto ja 
sen alaiset seurat järjestävät  piirimestaruuskilpailuja, seurojen 
sisäisiä kilpailuja ja säännöllistä valtakunnallista  kilpailutoi-
mintaa. Akateemisen kyykän MM-kilpailut järjestetään vuosit-
tain Tampereella.   

Pelille on kehitetty nykyaikaan sopivat säännöt, jotka määrit-
televät pelin kulun. Kyykkää  pelataan nelihenkisin joukkuein, 
parikilpailuna tai henkilökohtaisena kilpailuna. Kyykässä  on 
sarjat miehille, naisille, veteraaneille ja junioreille.   
Pelikenttänä on tasainen sora- tai hiekkapintainen alue, johon 
piirretään kaksi peliruutua  tietylle etäisyydelle toisistaan. 
Miesten, naisten ja junioreiden ruudut ja niiden etäisyydet ovat 
erilaiset.    
Pelaajat pyrkivät vastapuolen peliruudusta karttua heittämäl-
lä saamaan oman ruutunsa  eturajalla seisovat kyykät ulos 
ruudusta. Kyykät ovat kymmenen sentin korkuisia sylinterin  
muotoisia puukeiloja, joita laitetaan tasaisesti ruudun eturajalle 
joukkuepelissä 20 paria ja yksinpelissä 10 paria kaksi päällek-
käin. Kyykät pitää siis saada liikkumaan heitoilla siten,  että ne 
menevät ruudusta ulos joko taka- tai sivurajojen ylitse. Heitot 
tehdään  vastakkaisesta peliruudusta, jossa puolestaan ovat 
vastustavan joukkueen kyykät.  Joukkue, joka pienemmällä heit-
tomäärällä tyhjentää oman peliruutunsa, voittaa.   
Kyykkä on mukava yhteisöllinen peli, jonka toivoisi löytävän 
täältä Laviasta aktiivisia  harrastajia.   
Kyykästä kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä Reijo Lallukkaan 
puh. 040 801 9733.    
Teksti ja kuvat Tarja Jansson  

Kyykkäpeli alkaa peliruutujen mittaami-
sella ja piirtämisellä. Hommassa mukana 
Vilho  Karkulahti, Veikko Kantola, Kauko 
Setälä, Reijo Lallukka ja Martti Jokinen.  

Martti Jokisen kartunheiton taidonnäyte.



4H-SYYSTERVEISET  
Kesän kääntyessä syksyyn muistellaan vielä vähän mennyttä: 
Jäätelökioski aukesi jo  vappuna ja palveli heinäkuun loppuun 
asti. Urheat koululuokat vierailivat kioskilla  toukokuisessa 
räntäsateessa, mutta onneksi auringonpaistettakin kesän aikana  
saatiin. Kioskille työllistyi tänä kesänä kuusi nuorta. Kiitos kai-
kille asiakkaille ja nuorten  työllistymistä tukeneille lavialaisille 
yrityksille!   

Lannoitesäkkejä kerättiin jälleen Kärkösentiellä – nykyään kerä-
ys järjestetään Laviassa  joka toinen vuosi.   

Kesäkuun iltatorilla tavattiin Onnenpyörän ja kasvomaalauksen 
merkeissä ja 4H-yrittäjät  Amanda & Eemeli palvelivat torikah-
vilassa. Juhannusviikolla koitti jälleen kesän  kohokohta: leiri-
päivät Metsästysseuran majalla. Tänä vuonna majalla kirmasi 
peräti 40  lasta ja leirille työllistyi viisi paikallista nuorta. Lisäksi 
mukana oli aikuisia ohjelman  järjestäjiä.   

Uusia 4H-yrittäjiä aloitti myös tänä kesänä ja ainakin Einon 
autopesuille sekä Nean ja  Adan hautojen kastelulle on ollut 
kysyntää. Kiitos kun käytätte nuorten palveluja ja autatte  heitä 
työllistämään itsensä.   

Elokuussa ennen koulujen alkua nautittiin vielä taikuri Paspar-
tuun esityksestä  Huuhkajavuoren lavalla. Tästä tapahtumasta 
lapset poistuivat hymyssä suin taiteltu  ilmapallohahmo kaina-
lossaan.   

Kerhokausi käynnistyy viikolla 36. Tänä syksynä Laviassa aloit-
tavat kokkikerhot,  keppiheppakerho sekä kädentaitokerho.  
Kerhoajat selviävät tarkemmin kotisivuiltamme kiikoinenla-
via.4h.fi   

Kaikkiin kerhoihin on ilmoittauduttava etukäteen Pokulle p. 
0500-497 453. Ilmoittautuminen  tapahtuu kotisivujen kautta. 
Tervetuloa mukaan toimintaan!   

Kiikoisten mehuasema palvelee ajanvarauksella p. 0500-497 
453, myös pastörointi  hanapakkauksiin tai asiakkaan omiin 
lasipulloihin on mahdollista.   

Seuraathan kuulumisiamme myös Facebookissa: Kiikoisten ja 
Lavian 4H-yhdistykset sekä  Instagramissa: 4hkiikoinenjalavia  

 
Päivi Lindfors 

Taikuri Paspartuu tekee ilmapallohahmoja.

Lipunnosto leirillä.
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TAPAHTUMAPALSTA
TAPAHTUMAPALSTALLE yhdistykset ja järjestöt voivat 
lähettää tietoa tulevista  tapahtumistaan. Koska tiedotuslehti 
rahoitetaan ilmoituksilla, jokaisen mukaan tulevan  järjestön 
osallistumismaksu on 50 euroa/ vuosi, mutta jos haluatte tiedot-
taa  tapahtumapalstalla satunnaisesti, on hinta 15 euroa/lehti. 
Toimituksella on oikeus lyhentää  ilmoituksia tarpeen mukaan, 
koska lehden palstatila on rajallinen.   

Hanhijoen seudun kyläyhdistys  
Metsäkirkko Kivijärvenmaassa Matinlammella 3.9.2023 klo 12. 
Pappina Kari Penttinen.  Opasteet Kullaantieltä, esteetön kulku 
perille. Palveluksen jälkeen kirkkokahvit ja  makkaranpaistoa. 
Tervetuloa! Järj. seurakunta ja Hanhijoen seudun kyläyhdistys.   
Haunia-Kallialan kyläyhdistys  
Pikkujoulua vietetään la 2.12.2023 klo 18 Tahostenniemessä, 
os. Noormarkuntie 978,  Tarjolla joulupuuroa ja joulukahvit. 
Tervetuloa.   
Lavian kansalliset seniorit ry  
Syyskauden 2023 ohjelmalliset kuukausitapaamiset kahvitar-
joiluineen joka kuukauden 3.  tiistaina klo 13, joulukuussa 2. 
tiistaina:  
- 19.09. klo 13 tapaaminen POP:n kokoustilassa. Aihe: Ikäih-
minen ja liikenne  - 17.10. klo 13 tapaamisessa juhlimme 
kakkukahvein tasavuosia täyttäviä jäseniämme.  - 21.11. klo 13 
tapaamisen yhteydessä pidämme syyskokouksen.  
- 12.12. joulujuhla  
- Maanantai- ja torstaiaamuisin klo 9–10 huollamme kuntoam-
me Lavian yhtenäiskoulun  kuntosalilla.  
Tarkemmat ja ajan tasalla olevat tiedot ohjelmista ja kokoontu-
mispaikoista löytyvät  yhdistyksen kotisivuilta  
www.lavia.senioriyhdistys.fi ja  
facebook-sivuilta www.facebook.com/lavia.senioriyhdistys. 

KAUPUNKI TIEDOTTAA
Lavian kirjasto palvelee  
Omatoimisesti kirjastoon pääsee asioimaan arkisin kello 8–20 
sekä lauantaina ja  sunnuntaina kello 8–16. Henkilökunta on 
paikalla maanantaisin kello 14–19, ti, ke ja pe  kello 11–16 sekä 
torstaisin kello 10–15.Lavian kirjasto  
os. Tampereentie 19, Lavia  
lavia.kirjasto@pori.fi 
Puh. 044 701 8909  
pori.fi/kirjasto ja satakirjastot.finna.fi   

Lasten teatteriesitys (kirjastossa): Keittiön arvoitus, tiistaina 
12.9 klo 9. kesto noin 25  min. Esitys sopii 4–8-vuotiaille. Sen 
on käsikirjoittanut ja ohjannut Janne Turkki. Siinä  näyttelee 
Marju Kauppinen, Miika Hellman ja Eetu Salmi. Esityksen 
tarjoaa Kulttuuritalo Annis.   

Lintuinfluenssaa koskevia ohjeistuksia Porin seudun ympä-
ristöterveydenhuollon  yhteistoiminta-alueelle  
Yhteistoiminta-alue (Eurajoki, Harjavalta, Nakkila, Pori ja 
Ulvila) kuuluu Ruokaviraston  H5N1-tyypin lintuinfluenssan 
vuoksi perustamaan tartuntavyöhykkeeseen muun  Satakunnan 
ohella. Alueella on voimassa useita ohjeistuksia lintuinfluenssan 
aikaista  toimintaa koskien. Ohjeistukset koskevat havaintoja 
kuolleista linnuista, muita eläimiä sekä  loukkaantuneita lintuja.  
Mikäli julkiselta paikalta löytyy kuolleena kaksi tai useampi 
joutsen, viisi tai useampi  vesilintu, 10 tai useampi muu lintu, tai 

yksittäinen petolintu, on tästä ilmoitettava alueen  kunnaneläin-
lääkärille. Porin vastaanotto: eläinlääkärit Lotta Alanne, puh. 
044 701 8949 ja Ville Vilpas, puh.  044 701  
Hygieenikkoeläinlääkäri Elina Sipilä, puh. 044 701 4579  
Terveysvalvonnan neuvontanumero, puh. 044 701 3353   
Kuolleina löytyneet linnut tulisi haudata tartuntavaaran eh-
käisemiseksi 40 cm syvyyteen.  Lintuja ei saa käsitellä paljain 
käsin. Käteen voi laittaa hanskat tai lintua voi käsitellä  muovi-
pussin läpi. Suositeltavaa on myös laittaa hengityssuojain pää-
hän. Käsittelyn jälkeen  kädet on pestävä, vaatteet vaihdettava ja 
työvaatteet pestävä.   

On tärkeää, etteivät maallikot tai muut eläimet, kuten ulkoilevat 
koirat tai kissat, koskisi  lintuihin. Lintuja ei pitäisi tuoda tutkit-
taviksi tai hoidettaviksi, jotta vältytään turhilta  kontakteilta ja 
riskitilanteilta. Jos löytää maastosta huonokuntoisen lokin, on 
tällä hetkellä  syytä epäillä linnun sairastavan lintuinfluenssaa. 
Eläinsuojelullisista syistä lintu tulisi  lopettaa. Jos ei itse osaa 
lopettaa lintua, voi apua pyytää esimerkiksi paikalliselta  met-
sästysseuralta. Lintujen viemistä eläinlääkäriin lopetettaviksi ei 
suositella, koska linnun  kuljettaminen ja käsittely lisää tartun-
tavaraa.   

Porin seudun kansalaisopisto 
Syksyn Sinä Osaat! -koulutusopas on jaossa kirjastoissa. Opasta 
voi myös lukea netissä  www.pori.fi/kansalaisopisto. 
Ilmoittautuminen kansalaisopiston kursseille: netin kautta 
osoitteessa  pori.fi/kansalaisopisto, puhelimitse arkisin kello 
10–16 puh. 02 621 5963  (opetuskauden aikana myös iltaisin) 
Kurssitarjonta Laviassa syksyllä 2023. Muutokset mahdollisia.   
Teatteri-ilmaisua aikuisille ja nuorille, Ensimmäinen kokoon-
tuminen to 19.10. klo 18–20.15.  Sovitaan tällöin syyskauden 
toinen kokoontuminen. Kurssimaksu 13 €. Lavian  yhtenäiskou-
lu, Tampereentie 19. Opettaja Ilona Lampilahti.  
Eläkeläisten jumppa, keskiviikkoisin 6.9.–13.12. klo 10–11 (17 
t). Kurssimaksu 21 €  Lavian yhtenäiskoulu, kuntosali, Tampe-
reentie 19. Opettaja Päivi Lumme    
Jooga, keskiviikkoisin 6.9.–29.11. klo 17–18.30 (24 t). Kurssi-
maksu 34 €. Lavian  yhtenäiskoulu, Tampereentie 19. Opettaja 
Soili Elovaara-Laakso   
Tietotekniikkaklubi, keskiviikkoisin 20.9.–29.11. klo 15–17.15 
(30 t). Kurssimaksu 39 €  Riuttala-Mustajoen kylätalo, Kullaan-
tie 302. Opettaja Suvi Soukki-Laine    
Keskiviikon keramiikkaa, keskiviikkoisin 6.9.–15.11. klo 17–20 
(40 t). Kurssimaksu 46 €,  polttomaksu 2 € / savikilo.  
Lavian yhtenäiskoulu, Tampereentie 19. Opettaja Anne Siltanen   
Kudonta, tiistaisin 5.9.–28.11. ja 16.1.–9.4. klo 18–20.15 (72 t). 
Syksyn kurssimaksu 54 € +  kevään kurssimaksu 54 € - Päiväko-
ti Huvikumpu, kudontatila, Keskustie 4. Opettaja Taina  Niemi   
Ompelimo, Maanantaisin 11.9.–4.12. klo 17–20 (48 t). Kurssi-
maksu 52 €, tarvikemaksu 10  €. Lavian yhtenäiskoulu, Tampe-
reentie 19. Opettaja Aino Jönkkäri   
Käsityökahvila, torstaisin 7.9.–30.11. klo 18–20.15 (36 t). Kurs-
simaksu 42 €  Lavian yhtenäiskoulu, Tampereentie 19. Opettaja 
Soili Pekonen  
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NOORMARKUN SEURAKUNTA, 
LAVIAN ALUE: 
                                  
Jumalanpalvelukset Lavian kirkossa ja muualla  
Su 3.9.23 klo 12 Lavian Matinlammella Kukkulantiellä, Penttinen, 
Rampa, kirkkokahvit   
Su 10.9.23 klo 10 YLE TV1 ja YLE Areena Lavian Piispanmessu 
(nauhoitettu 24.8.23 klo 18 Lavian kirkossa). Piispanmessun joh-
taa ja saarnaa piispa Mari Leppänen, avustava  liturgi Minna Jär-
vinen. Lavian ja Pomarkun kirkkokuorot, Pomarkun avoin kuoro 
joht.  Marina Hämäläinen. Josefiina Varis, piano ja viulu, Tuuli 
Törmä, sello. Anne-Marie  Grundstén, urut. Lisäksi suuri joukko 
vapaaehtoisia toteuttamassa piispanmessua. Kiitos  juhlakahveista 
seurakuntakodissa Lavian Martat ja palveluksesta kirkossa Lavian 
VPK.  Kiitos vapaaehtoisille kirkossa, keittiössä ja monille teille, 
jotka tiedotitte piispanmessusta  omille läheisille/sukulaisille.  
Su 10.9.23 illalla messu Lavian kirkossa klo 18 Anttoora, kirkko-
kahvit.   
Su 17.9.23 klo 13 Messu Lavian kirkossa, Anttoora  
Su 24.9.23 klo 13 Messu Lavian kirkossa, Laitinen  
Su 1.10.23 aika vielä avoin  
Su 8.10.23 klo 11 Hiljanpäivän kirkkopyhä Riuttala-Mustajo-
en kylätalolla (Kullaantie 302).  Jumalanpalveluksen jälkeen 
hirvisoppalounas lähetystyön hyväksi. Yhteistyössä  Noormar-
kun srk:n Lavian alueen ja Riuttala-Mustajoen kyläyhdistyksen 
kanssa.  

 

Diakonia  
Ruoka-apu Lavian seurakuntakodilla, Tampereentie 28, 14.9. ja 
28.9. klo 15.30–17.  Kahvila  
Tiistaisin naisten sauna klo 16–18.30, huom! kuukauden viimei-
nen tiistai iltapala ja  hartaus.   
Nuoret  
Rohkeasti Raamattuun nuorille. Nuorten Raamattupiiri torstaisin 
7.9., 21.9. klo 15.30–17  osa isoskoulutusta. Sininen olohuone 
srk-kodilla  
Isos- ja La-koulutus alkaa ma 16.10 klo 15.30–18.30 (Yläkerran 
Vintti, Lavian srk-koti)   
Nuortenilta Yläkerran Vintti Lavian srk-koti alkaa 16.10 klo 
17–18.30  Päiväkerho  
Päiväkerho alkaa viikolla 34. Lisätietoja antaa Sanna Sengström 
puh. 044 730 9717.   
Perhekerho alkaa viikolla 36, tiistaisin klo 9.30–11. Tarjolla kahvi, 
mehu ja tee. Omat eväät  saa halutessaan ottaa mukaan. Ei ennak-
koilmoittautumista. Maksuton.    
Musiikki ja kirkkokuoro  
Lavian kirkkokuoro harjoittelee Lavian kirkossa klo 18 keskiviik-
koisin  Lisätietoja kirkkokuorosta antaa kanttori Marina Hämä-
läinen   

Muualla:  
Tiistaisin naisten sauna klo 16–18.30, huom! kuukauden viimei-
nen tiistai iltapala ja  hartaus.  
Perjantaisin klo 9.30–12 Tämmösten tupa, Keskustantie 3, Terve-
tuloa juttelemaan ja  kahvittelemaan. 

KORJAUKSIA EDELLISEN LEHDEN JUTTUIHIN
Sivulla 16 olevassa jutussa Hanna Viitalasta oli teoksen Feeniks 
kuvaajan nimi väärin,  oikea nimi on Miranna Santala.   

Juttuuni KANTTORI LEO HAUTALA , MONIPUOLINEN 
MUSIIKKIMIES HEIKKI  HAAPANIEMEN MUISTELEMA-
NA oli jäänyt kolme tekemääni virhettä:   

Kanttori ja musiikkimies osion viimeisessä lauseessa on mainit-
tu, että Leo Hautala asui  Laviassa kuolemaansa asti. Hän ehti 
kuitenkin ennen tätä muuttaa Tampereella ja asua  siellä pari 
kuukautta.   

Osiossa Heikki Haapaniemen muistoja tapahtumista vuosien 
varrelta mainitsin, että Leo  Hautala oli kansakoululautakunnan 
sihteeri. Näin ei kuitenkaan ollut, vaan  kansakoululautakunnan 
sihteerinä toimi Heikki Haapaniemi myöhemmin opettajana  
ollessaan.  
 
Samassa kappaleessa kerroin Hautalan kiertäneen sihteerinä 
moottoripyörällä kouluja.  Leo Hautalan kulkuneuvona oli 
kuitenkin hänen itsensä muokkaama sähkökäyttöinen  pol-
kupyörä, jolla hän kulki opettajana asioillaan Lavian useissa 
kansakouluissa.   

Pahoittelen virheitäni  
Tarja Jansson 
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040
765 2596

TAKSIT LAVIASSA 
Satakunnan kelakuljetukset: 
Tilauspuhelun aikana voit toivoa tiettyä autoilijaa. 
Meno-paluukyydit myös jälleen mahdollisia. 

Huom! ota ensin yhteys autoilijaan ennen kuin 
tilaat toivetaksin, jotta taksi on vapaana 
haluamanasi ajankohtana  

 Keskustaksi 
0800 924 42 

Taksi Helsinki 
0800 414 612 

Anitta Lähteenmäki 
040 548 3391 

toivetaksinumero 
1685PR 

toivetaksinumero 
8985 

Jukka Lähteenmäki 
0400 189 128 

toivetaksinumero 
1268PR 

 

Olli Selander 
0400 869 337 

toivetaksinumero 
1681LA 

 

Vesa Peltovirta 
040 848 8886 

toivetaksinumero 
1683PR  

toivetaksinumero 
8972 
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Suvin Siivous- 
palvelulta siivousapua  
arkeen ja juhlaan! 
•	 Kodin perus- ja  

syväpuhdistavat siivoukset
•	 Juhlasiivoukset
•	 Muuttosiivoukset
•	 Kesämökin siivoukset
•	 Myös puutarhatyöt! 
Ota yhteyttä ja sovitaan ILMAINEN  
ensitapaaminen kohteeseen!
040 5698947
suvinsiivouspalvelu@gmail.com
Siivousterveisin Suvi Mäkelä

POLTTOPUUTA, koivua 
Kesän satokauden tullessa 
vadelmaa, pensasmustikkaa.
kysy myös mansikkaa.  
www.kuuselan.fi
VP Kuusela, puh 040 5358285
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Alvarin Mikon  
tuoreita ja maukkaita 

vihanneksia aina  
perjantaisin  

Lavian torilla!

JUHLAPALVELU  SSäännttiillllii                                  OLOTILANEUVOS KKeerraallllaassii 

- Kun maulla on väliä                                                                           -     Kohti kokonaisvaltaista hyvää 

 
Yli 20 vuoden kokemuksella ja näkemyksellä.                    Ravintoneuvonnasta ja mindfulness- 
Juhla kuin juhla – nyt myös Laviassa.                                   ohjauksesta tukea mm. syömisen, unen ja 
                                                                                                    stressin tasapainotukseen.  
                                                                                                 

                                                                             Mari Ojamäki 
                                                               mari@olotilaneuvos.fi  
                                                                       040 5954 939 
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Tervetuloa mukaan virkistäytymään, saamaan tietoa, 
vertaistukea ja voimia omaishoitajan arkeen!  

Tule mukaan, vaikka et kuuluisikaan kunnallisen 
omaishoidontuen piiriin. 

Syksyn 2023 tapaamiset ovat  
Lavian Wanha Shell, Tampereentie 9,  

kello 13–15. Kahvitarjoilu! 
…………………………………………………………………………………… 

KE 13.9.   Kesän kuulumisia 
KE 18.10.  Bingoa ja tietovisailua 
KE 22.11.  Pikkujoulut  
……………………………………………………………………………………………… 

 
Terveisin 

Punaisen Ristin Lavian osaston  
omaishoitajien tukitoiminnan vapaaehtoiset! 

    Lisätietoja Pirjolta 0400 732 821 tai Pirkolta 044 296 0990 
 
 

HEMMOTTELUHOIDOT Lavian Hiusmuotoilussa, Hoitola 
Paussissa sekä Wetreex Hyvinvointipalvelussa jatkuvat 

Lavian Osuuspankin avustuksen mahdollistamana 
 

 LÄMPIMÄSTI TERVETULOA MUKAAN! 
 

Kuva: Eeva Anundi SPR 

LAVIAN OSASTO 

TERVETULOA MUKAAN  
KAIKKI LÄHEISTÄÄN HOITAVAT 
TAI  
HOIDETTAVAN MENETTÄNEET  

KALLE VEHKALAHTI

Aurinkopaneelit luotettavasti!  
Pyydä ilmainen arvionti ja tarjous.

puh. 045 329 3915
kalle.vehkalahti@powera.fi
powera.fi
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Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Sallinkatu 2, 38710 Kankaanpää  |  Puh. 045 230 6869
hydropojat@hydropojat.fi  |  www.hydropojat.fi

Hydrauliikkaa • Laakereita • Öljyt  • Suodattimet  •  Teollisuustarvikkeet 
Valtra-varaosat  •  Maataloustarvikkeet • Letkupalvelu 24 h

KUINKA 
VOIMME 
AUTTAA? Huolto • Varaosat • Myynti

Uutta!  
Autojen varaosat

Wetreex
Hyvinvointipalvelut Klassinen hieronta

Vauvahieronta
Purentalihasten käsittely

Kalevalainen jäsenkorjaus 

Puh. 040 8251 777
Koulutettu hieroja Minna Sälliluoma

Porintie 3, 38600 Lavia

Ajanvaraus osoitteessa
vello.fi/wetreex

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Jukka
Rautiainen
Puh. 0400 621 690

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.

Likakaivojen tyhjennykset Laviassa.
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KAMPIN SAHA KY 
Susikosken�e 26, Lavia, kampinsaha.fi 

040 5911 500, ma-pe 8.00–16.30 
Myymme puutavaraa saha�una, höylä�ynä 

ja painekylläste�ynä. 
Ostamme hyvälaatuisia kuusivaltaisia 

päätehakkuuleimikoita. 
Puunhankinta: 0400-298 780 

 

KALUSTEASENNUKSET
keittiöt, komerot, WC:t, kylpyhuoneet ym.

Kalusteasennus
Markku Huhdanmäki

0400-536283
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JK-Rakennuspalvelut
Uudisrakentaminen

Ulko-, sisä- ja kattoremontit
Kylpyhuone ja sauna

Jani Koski
050 9119 083

jk.rakennuspalvelut@gmail.com
www.jk-rakennuspalvelut.fi

Ruokaa ja leivonnaisia vuosien kokemuksella 

Tmi Pirkko Varheenmaa 
044 296 0990  

juhla/kokoustilat  

Wanha Shell, Tampereentie 9, Lavia 

 

 UUSIEN AUTONRENKAIDEN  
MYYNTI JA ASENNUS

Susikoskentie 65, Lavia 
Lisäksi pienkonehuolto ja korjaus

tiedustelut: Jarmo Uusitalo
050-325 3732

jarmo.uusitalo@taksiuusitalo.fi

LAVIAN MAATALOUSNAISET RY
Vuokrataan kahvinkeitintä ja
pitokalustoa (50-300 hengen)
Kalustosta voi vuokrata myös

eri kokoisia tarjoiluastioita.
Varaukset, miel. iltaisin

Anita Kamppi 0400 204555

Hanhijoen seudun  
kyläyhdistys ry:n syyskokous 
3.12.2023 klo 14   
Riuttala-Mustajoen kylätalolla.  
Vietämme samalla  
pikkujoulua. Tervetuloa! 
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Koiran lihashuoltoa Laviassa
Suomen koirahierojat ry jäsen - yli 10v kokemuksella

ww ww ww .. kk oo ii rr aa hh oo ii tt oo .. ff ii

- hieronta
- laserhoito

- lymfahieronta
- kraniosakraalikäsittely

Lisätietoa ja ajanvaraus hoitohuoneelle nettisivuiltamme
tai soita numeroon 040 535 4450 - Ylikoskentie 7, Haunia SCELETUS

koirahoito

SCELETUS
koirahoito.fi

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  

jjaa  uuuuttttaa  ppeerruunnaaaa

LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  

jjaa  uuuuttttaa  ppeerruunnaaaa

LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  

jjaa  uuuuttttaa  ppeerruunnaaaa

LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  

jjaa  uuuuttttaa  ppeerruunnaaaa

LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Isokallion Taimi Ja Vihannes Isokalliontaimijavihannes

MMyyyynnttii  kkaassvviihhuuoonneeeellttaa,,  tteerrvveettuullooaa!!
KKoorrhhoosseennttiiee  99,,  LLaavviiaa

HHeelleennaa  IIssookkaalllliioo  004400  55991155221122

MMyyyynnnniissssää    mmmm..  kkuukkkkiiaa,,  
ttaaiimmiiaa,,  yyrrtttteejjää,,  vviihhaannnneekkssiiaa  

jjaa  uuuuttttaa  ppeerruunnaaaa

LLaavviiaann  KKaahhvviibbaaaarriillllaa
Tiistai ja lauantai aamupäivisin,

aloitamme viikolla 20
Kahvibaarilla myös itsepalvelumyymälä

LLaavviiaann  ttoorriillllaa
Perjantai aamupäivisin

Etälääkäripalvelu
Lavian ja Kiikoisten
apteekeissa ILMAN

AJANVARAUSTA
arkisin klo 9-17

Lavian apteekki
Tampereentie 3 
p. 040 756 3820

Kiikoisten apteekki 
Taitajantie 1 
p. 040 756 2642

Nuohoustoimi Vuorijärvi Ky 

050 338 8626 Jari Vuorijärvi 
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PARTURI-KAMPAAMO 
AALTO 

Tampereen�e 3, Lavia 
Avoinna ma-ke, pe klo 9-17, la 9-13 

Sulje�u torstaisin 
puh. 02 5571 243 

       

LUOMUMUNAT SUORAAN TILALTA 
puh.  050 5427 449/Pauli Kamppi 
 tai     050 3284 469/Tiia Kamppi 
 os.  Puistokatu 27, 38650 Lavia 

 

Tmi P K Koskinen 
050 5999 864 

Remontti- ja putkikorjaukset  
ammattitaidolla  
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TOURUN TILATEURASTAMO 
LIHAA SATAKUNNASTA 

Rahtiteurastus ja lihan leikkuu,  
myös riistaeläimet.

Rainer Myllymaa
0500 955263 / 0400 955263

Tilitoimisto Elli Mannelin
KLT-kirjanpitäjä 

Lutikontie 28
38600 Lavia

puh. 02-5571 244
matkapuh. 040-5471 244
elli.mannelin@luukku.com

VUOKRATAAN 
Kuukulkija henkilönosturi. 

Genie Z-45/25. Diesel. Hinta: 70€ Pv. 
Lisätiedot verkkosivuilta: 

www.koneurakointi-kalliomaki.com 
Koneurakointi Kalliomäki Oy   

Toni.K.puh: 0405566277  
ILMALÄMPÖPUMPUT 

Myynti ja asennus  
T:mi Juha Niinikoski 
 puh. 040 563 2476

TTIILLIITTOOIIMMIISSTTOO  
SSUUSSIIKKOOSSKKEENN  TTAASSEE  

 
Tarhurintie 8, 38600 LAVIA 

044 531 4526, susikoskentase@gmail.com 
toimistoaika ma-pe klo 9-15 

kirjanpito, isännöinti, TIKO-tieisännöitsijä 
Huom! perinteisesti tai sähköisenä (Visma Fivaldi) 
 



Urakointi

Kuusirannan sahaKuusirannan saha
• puutavaran myynti

• rahtisahaus

• höylättyä

• pohjamaalattua

• painekyl lästettyä

• tuppeen sahattua

Ari 0400 138 921

Sami 040 411 3030

• 5t,  15t ja 28t kaivuri t

• lavett ikul jetukset

• maarakennusalan työt  

pohjarakentamisesta viherrakentamiseen

• maa-ainesten toimitukset  

mm sorat, hiekat, mullat,  kuorikatteet

• traktoriurakoint i

• energiapuun korjuu

• tarvikkeet mm putket, kaivot, 

suodatinkankaat

• pihapuiden kaato ja pois vienti

• uutta!: kivien ampuminen ja louhiminen

KKlliikkkkaaaa  ssiivvuuiillllee

Kuusiranta OyKuusiranta Oy

• l istoja

• ruuveja

• haketta

• kutterin-/sahanpuru

VVuuookkrraaaa  ppaalljjuu

Kuusirannantie 48, 38600 LAVIA - sami.kuusiranta@kuusirantaoy.fi


